repletū: nec ī initio ut p̄dicti theologi Inq̄ūt: sed  
die secūda conditū astruit̄. hoc celuz igneum  
nō ab ardoze s̄z splēdoze nōiat̄. Sup corpora  
q̄ mouent̄ hēt̄ t̄z īfluētiā: q̄uis ip̄m ī mobile sit.  
Influit eōdez ī p̄mū celū, qd̄ mouet̄: nō aliqd̄  
trāsiēs aduēiensq̄ p̄ motū s̄z fixū ac stabile: puta  
cōtinēdi creādiq̄ uirtutē vel aliquid huius ad  
dignitatē p̄tinēs. Ceterū ut Petr⁹ lōbardus: et  
Thomas aq̄nas aiūt. In celo empīreo āgeli sūt  
cōditi: quod rōe in uestigari nō pot̄: q̄ndē  
nec uisui patet: neq̄ motui subiacet: ergo solū  
auctē tenet̄. In eo corpora glōsa deū corde et  
ore laudabūt. Est enī lucidū ī mobile ī corrup  
tibile āglōz locus et aīaz et hōiuz. Est āplius  
īteligēdū ut cū doctoꝝ opinione dicamus māz  
quodā īformē post īde formatā extitisse. Ita  
quoq̄ t̄pus informe fuit postmodū formatū ac  
p̄diez noctēq̄ distinctū. Et terra erat īnanis et  
uacua .i. inuisibilis īcompositaq̄: nec aspectui  
patere poterat: qm̄ eam ūdiq̄ aque tegebant.  
Quod si forti⁹ rez ip̄am p̄scrutabim̄: toti sc̄te  
atq̄ īdiuidue trinitati opus creatiōis ascribit̄  
quod uti q̄ hoc modo māifestū est. In creatiōe  
qd̄e p̄sona patris: per deū creātem: p̄sona filii  
p̄ p̄icipiū ī quo crearet sp̄s sc̄s q̄ superfertur